§OBRAL
PRIFTITURA
5T-CRÊTÂRiÂ *À INTqÂÊSTNUTUlÂ

TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N9 07/2A24.SEINFRA, qUE ENTRE SI

CELEBRAM O MUNICíPIO DE §OBRAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA,

E A EMpRESA Ls EN6ENHARTA & LocAÇÕEs LIDA, pARA o FIM quE NELE sE DEcI-ARA.

O fUUrutCíplO DE SOBRAL, por intermédio da Secretária da Infraestrutura, com sede em Sobral-Ce, situada a Rua Viríato de

Medeiros nq 1250, Centro, CNPJ 07.598.634/O1At 37, neste ato designada simplesmente CONTRATANTE, representada por seu

Secretário lúunicipal, o Sr. DAVID MACHADO BASTOS, residente e domiciliado neste município, e a empresa LS ENGENHARIA &

LOCAçÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o ns 32.925.202/0001-30, estabelecida na Cidade de Sobral, Estado do Ceará, sito à Rua

lVlont'AIverne, ns 675 (antígo ns 10), bairroJocelyDantas, CEP nq 62042-24A, e-mail: brenolucetti@hotmail.com, fone: (85) 9921A-

8611, doravante denominada CONTRATADA, neste ato representada por seu representante legal, o Sr. BRENO LUCETTI SOUSA,

brasileiro, casado, engenheiro civil, CPF ns 001.375.543 97, RG ne 2000031013997, residente e domiciliado na Rua Jornalista Cesar

íl4agalhães, ns 500, aplo. !7A2, Patriolino Ribeiro, Cidade de For"taleza, Estado do Ceará, acordam em apostilar o Contrato ns

a711O14-SEINFRA, sob a modalidade TOIVIADA DE PREÇOS N" TP23018-5E|NFRA, cujo objeto é a CoNTRATAçÃo DE EMPRESA

ESPECTALTZADA PARA REFORMA DA PRAçA VEREADOR JOSÉ MARrA FELTX, DtSTRTTO DE JATBARAS, NO MUNrCíPrO DE SOBRAL/CE,

tendo em vista a mudança de endereço da sede da CONTRATADA, que agora passa a ser localízada na Avenida Gerardo Rangel, ne 10

(antigo nq 675), Sala 03, Bairro Jocely Dantas de Andrade Torres, CEP 62.042-220, I\rlunicípio de SobraUCE, conforme dispõe o 5e

aditivo ao contrato social da empresa, formalizando a alteração através do presente apostilamento, conforme dispõe art. 65, §8e da

Lei ns 8.666/93.

Permanecem inalteradas todas as demaiscláusulas e condições do Contrato inicialmente celebrado.

E por assim estarem acordes, depois de lido e achado conforme, foi o presente Termo de Apostilamento lavrado em três vias,

êxtraindo-se cópias para fins de direito, a qual vai assinada pelos representantes das partes contratantes.

Sobral/CE, 04 de abril de 2024.

ill'nn DE

SECRETARIA INFRAESTRUTURA

DAVID BASTOS
an

TESTEÍVIUNHAS

O,r(. St1"l1t- bô cPF: $5\.3 q . »)-E1

Rua Viriato de Medeiros, 1250 - 3s andar - Centro - Sobral-CE - Cep 62011-060 | Tel.: (88) 3677 -11.60 - Fax: (88) 3677.1"1.70

CNPJ.: 07-598.634/AüA1,-37 | CGF.: 06.920.258-3 | Site: www-sobral.ce.gov"brl E-mail: seconv@sobral.ce.gov-br

Ç

rio da I

L.

CPF: